в
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ФЕДОРОВСКИЙ
СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«31» октября 2018 года №693-п
пгт. Федоровский

О внесении изменений в постановление
администрации городского поселения
Федоровский от 23.01.2018 №39-п
«Об утверждении муниципального задания
муниципальному автономному учреждению
культуры «Культурно-досуговый центр «Премьер»
на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с п. 6 раздела II Порядка формирования и финансового
обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями
городского поселения Федоровский, утвержденного постановлением администрации
городского поселения Федоровский от 23.01.2018 № 38-п/нпа «Об утверждении
Порядка формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального
задания муниципальными учреждениями городского поселения Федоровский»:

1. Внести в Приложение 1 к постановлению администрации городского
поселения Федоровский от 23.01.2018 №39-п «Об утверждении муниципального
задания муниципальному автономному учреждению культуры «Культурно
досуговый центр «Премьер» на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»
(далее по тексту -  «Приложение 1») следующие изменения:

1.1. В подпункте 3.2. пункта 3 Раздела 1 Части I Приложения 1 к
постановлению строку:
070110000 _ _ _ в количество единиц 19 400 19 400 19 400
000000010 стационарных посещений
01103 условиях

изложить в следующей редакции:
070110000 . _ _ в количество единиц 22 300 22 300 22 300
000000010 стационарных посещений
01103 условиях

1.2. В подпункте 3.1. пункта 3 Раздела 1 Части II Приложения 1 к
постановлению строку:

070611002 Творческих (фестиваль, - - количество человек 792 56 300 56 300 56 300
000000000 выставка, конкурс, смотр) участников
07105 мероприятий

изложить в следующей редакции:
070611002 Творческих (фестиваль, _ _ количество человек 792 63 700 63 700 63 700
000000000 выставка, конкурс, смотр) участников
07105 мероприятий

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

Глава городского поселения
Федоровский Н.У. Рудышин